Doctrinae differetes nõ admittendæ. r. 42. Sum. p. 20.

Re. Doctrina Christiana. r. 71. Prov. p. 49. quomodo docenda r. 39. Præp. p. 81. Et r. 45. Mag. Novit. p. 131.

In eâ Novitiij exercendi.

Mag. Novit. p. 128. Doctor. Vide Magister. Doctoratus usque ad Cong. d. 131. p. 88.

Doctrina Christiana canendo docetur, ubi est discipulatio. Co. 1. d. 137. p. 90.

Post Professionem, Et una publica, per quadraginta dies intra annum docenda. Con. 2. d. 58. p. 140.

Doctrina S. Thomæ in Theologiâ Scholasticâ Nostris sequenda. Con. 5. d. 4. p. 299. Regule pro delictu opinionum pro Theologis. ib. pro Philosophis. p. 301.

Doctrinam Christianam docere tenentur Professi, Et Coadiutores spirituales formati per quadraginta dies intra annum. Ca. 20. Co. 2. p. 22. Item Et Rectores. Ca. 15. Con. 2. p. 20.

Doctrina Christiana, præter id quod ad probationes pertinet, valdè commendatur Professis. Can. 21. Con. 1. p. 8.

Commendatur etiam Generali, ut frequenter a Nostris exerceatur. Ca. 20. Con. 2. p. 22.

Doctrina Christiana doceri potest canendo. Can. 14.

Congr. 1. pag. 6.

- St. *Doctrina Christiana. Vide* *Non possunt in eis teneri*
de Catechismus. arma. par. 3. c. 1. §. 14. p.
Doctores externi in viten- 116. *Nec res vanæ. ibid. M.*
117 ad argumentandum. r. *Domus Probationis, &*
16. Com. Sup. p. 41. Professæ. Vide suis locis.
Doctoratus. Vide Gradus. *Non egrediendum Domo Re.*
 In. *Doctus saltem sit unus in* *nisi cum socio à Superiore*
singulis Collegiis qui alios assignato. r. 43. Com. p. 30.
exerceat. p. 28. & r. 84. Præp. p. 29. & r. 82.
 Co. *Doctrina Christiana. pag.* *Rect. pag. 111.*
 118. 288. 289. *Ad eam se quisque reci-*
 Dominus. *piat ante noctem, nec ante*
 Domini nomen honorifi- *lucem egrediendum. r. 47.*
 cum è Societate tollendum. *Com. pag. 31.*
 Con. 2. d. 85. p. 149. *Domus Probationis.*
 Domus. *Quotidianus ordo in eâ ser-*
 Ba. *Domos ubique habendi* *vandus. r. 68. Mag. Novit.*
facultas. p. 46. pag. 137.
 Domus Professorum re- *Domus Professæ Non*
 ditus ullos habere non pos- *nisi in minimis, Collegiorum*
 sunt. p. 13. 65. 224. *Vide* *reditibus utatur r. 65. Præp.*
 Confirmatio. *p. 87. & r. 61. Rect. p. 106.*
 Co. *Generalis est acceptare* *In eâ zelus animarum,*
Domos. par. 9. cap. 3. §. 17. *perfectio, & Instituti puritas*
 pag. 334. *clucescere debet; quæ circa*
Debent esse in loco salu- *finem ipsum, & usum me-*
bri. p. 10. C. p. 366. diorum versatur. 37. Præp.
Non licet domo exire sine *pag. 81.*
licentiâ saltem generali, & *Domus Probationis an*
socio assignato. Exam cap. *sejungendæ ab aliis. Cong. I. De.*
 4. §. 25. p. 34. *& par. 3. c. 1.* *d. 127. pag. 87.*
 §. 3. C. p. 108. *& par. 4. c. 4.* *In singulis Provinciis in-*
 §. 6. pag. 154. *stituendæ, vel conjunctæ*
Feminae non possunt in- *Collegiis, vel separatæ. Con.*
gredi Domos nostras. p. 3. c. 1. *2. d. 14. pag. 117.*
 §. 4. pag. 116. *Domos tertiæ Proba-*
 tionis

tionis separatas dotatasque singulis Provinciis instituere
admittere licet. Congr. 7. d. d.e. Can. 1. Con. 2. p. 15.

31. p. 435.

Commen tatur Generali,

Domus Professæ in ma- ut Domibus Professis erigen-
gnis civitatibus erigendæ. dis animum applicet. Ca. 17.

Con. 3. d. 17. p. 176. Fun ta- Con. 3. p. 40.

torem habere possunt. & quid Fundator Domus Profes-
præstare debeat, quæ de pro sæ est, qui dat Domum &
illo suffragia faciendæ sint. Ecclesiam instructam pro

Con. 3. d. 41. p. 190. & Co. 6. eo sunt suffragia in Provin-
d. 20. p. 359. Ad breve tem- ciâ, absque candele tradi-

pus locare domum aliquam tione. Can. 18. Con. 2. p. 41.

possunt. Con. 7. d. 51. p. 447. Domus Professæ non pos-
Reditus perpetuos à Collegio sunt habere bona immobilia

aliquo sibi ex onere penden- in communi, quia Societas
dos admittere non possunt. cessit juri suo per Concilium

Congr. 7. d. 50. p. 447. bona Tridentinum concessio. Can.
immobilia in communi ha- 21. Con. 2. p. 22.

bere non possunt, etiam post Domus Professæ admitte-
Concilium Tridentinum. re non possunt redditus perpet-

Con. 2. d. 33. p. 129. tuos à Collegiis ex legati aut
Domus Professæ Ro- donationis alicujus onere

manæ Præpositus particula- pendēdos. Ca. 12. Co. 7. p. 72.
ris est Generalis. Co. 2. d. 49. Domus. p. 68.

p. 135. & d. 72. p. 145. Vice- Domi nostræ excipi possunt Di.
Præpositus ab eo creari po- qui exercitia sumunt. c. 4.

test, qui ordinariam habeat §. 1. p. 24. maneam separati
Superiorum potestatem. Con. ab aliis cubiculis. ibid.

4. d. 28. p. 253. & Congrega- Domi suæ poterit quis
tioni Provinciæ interfit, etiã- facere exercitia. cap. 9. §. 12.

si non Professor: curandum pag. 41.

tamen quoad fieri potest, ut Donationes, & Donata.
sit Professor. Congr. 4. d. 32. Donationes quæcumque Bu.

p. 255. Non potest esse unus Societati factæ, eo ipso sunt
ex Assistentibus. ibid. Apostolicâ auctoritate con-

Ca. Domus Probationis in firmatæ. p. 46.

- Co. *Quæ, & quâ ratione accipi possint.* par. 4. c. 2. §. 6. *Exam. c. 1. §. 3. p. 6. & par. p. 145 & c. 5. §. 4. p. 203.* 6. c. 2. §. 2. p. 237.
- Re. *Donata. Vide Bona.* Non potest in eis poni arca
- Pr. *Donationes.* pag. 69. pro colligendis elemosynis. p. 6. c. 2. §. 8. p. 242.
- Dormire.
- Re. *Quando dormiendum. r.* Assiduè in Ecclesiis nostris
12. *Com. p. 25.* verbum Dei proponendum. par. 7. c. 4. §. 6. p. 279.
- Dotatio.
- Co. *Cur admittantur Collegiorum dotationes.* p. 4. c. 7. §. 3. p. 172. *In Ecclesiâ emittenda pro-* fessio, non necessario autè vo-
tata Coadiutorû formatorum.
Non sunt admittendæ cum obligatione Con- par. 5. c. 3. §. 2. p. 222. & §. 4.
cionatoris, Confessarii, nec p. 224. & c. 4. §. 1. p. 225.
- lectoris Theologiæ. par. 4. c. Ecclesiæ nostræ arculam De.
7. §. 3. *ibid.* ad elemosynas pro Nostris,
vel aliis habere non possunt.
- Da. *Quales esse debeât.* Co. 2. d. 8. Co. 2. d. 78. p. 147. Non pos-
p. 112. & Co. 3. d. 20. p. 179. sūt in illis erigi Capellaniæ,
quibus externi inserviant.
- Ca. *Et Can. 6. Con. 2. p. 17.* Dubia. Co. 1. d. 103. p. 77. & d. 134.
p. 89. Sepeliri in ius externi
- Re. *Dubia in nostro Instituto declarandi facultatem habet Generalis.* p. 62. 238. Co. 1. d. 121. p. 84. Pro quibus
externis exequiæ à Nostris
celebrari. Co. 1. d. 120. p. 84.
& Co. 4. d. 61. p. 269. Eccle-
siarum, nostrarum ædificia.
Co. 1. d. 113. p. 81.
- Pr. *Dubia.* p. 69. Ecclesiæ nostræ sepulchro- Or.
rum insignia, & titulos ha-
bere non debent. p. 10.
- H.
- ECCLESIA.
- Re. *Ecclesiis ubique habendi facultas.* p. 46. Ecclesia. p. 69. Pr.
- Ecclesiæ Societatis à quo- Ecclesiastici.*
- cunque Episcopo quomodo benedici, aut consecrari pos- Quomodo per exercitia di- Di.
sint. p. 47.
- Co. *Societas admittit Ecclesias ad auxilium animarum.* p. 6. c. 2. §. 2. p. 237. rigendi. c. 9. §. 10. p. 40. Effu-